
„Доењето го забранува она што го забранува и
раѓањето.“

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Доењето го забранува она што го забранува и

раѓањето.“

Пратеникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  појаснил  дека  преку  доењето  стануваат
забранети истите брачни врски како и преку раѓањето и крвното сродство – како
чичко,  вујко,  брат  и  слично.  Исто  така,  преку  доењето  се  дозволува  она  што  е
дозволено преку раѓањето, сходно шеријатските прописи.
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